
АДМШШСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

, 2021 п.г.т. Мотыгино № /Ъ Л  -гъ

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского 
района от 10.02.2021 № 66-п «Об утверждении схемы расположения 
земельного участка на кадастровом плане территории»

Рассмотрев представленную схему расположения земельного участка 
на кадастровом плане территории, руководствуясь статьями 11.2, 11.4, 11.10 
Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом №218-ФЗ 
от 13.07.2015г. «О государственной регистрации недвижимости» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Мотыгинского района от
10.02.2021 № 66-п «Об утверждении схемы расположения земельного 
участка на кадастровом плане территории» (далее по тексту постановление) 
внести следующие изменения.

1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, категория земель: земли промышленности, энергетики, 
транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для 
обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли 
иного специального назначения, вид разрешенного использования: 
специальная деятельность (код -  12.2), адрес (местоположение):
Красноярский край, Мотыгинский район, расположен примерно в 9 км. по 
направлению на северо-запад от Сооружения (иное сооружение,
Автозаправочная станция на 2 ТРК), расположенного по адресу: Красноярский 
край, Мотыгинский район, р.п. Мотыгино, 1-й км автодороги Мотыгино- 
Рыбное, площадью 100001 кв.м.»

2. Настоящее постановление является основанием для внесения 
изменений в единый государственный реестр недвижимости.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Е.П. Габрат


